(様式第4号)
ファミリー・サポート・センター　みやざき

登録内容変更届
令和　　年　　月　　日

宮崎市長　　　　　　　殿

下記のとおり登録内容の変更を届け出ます。

会員番号

氏　　名（旧）

記

変更する項目だけ記入してください。

	項　　　　目
	変　　　更　　　内　　　容

	全　　　　員
	住　　　所
	〒

	名　前（新）

	電 話 番 号

	緊急の連絡先
	TEL

	TEL

	依頼・両方　会員
	援助を申込む子ども
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フ　　リ),名)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガ　　ナ),前)
	性　別
	生  年  月  日
	病歴・アレルギー等

	女・男
	平・令　　年　　月　　日

	女・男
	平・令　　年　　月　　日

	援助対象から

除外する子ども

	女・男

	女・男

	かかりつけの

医療機関
	℡

	援助・両方　会員
	援助できる

時間帯
	時　間　帯
	日
	月
	火
	水
	木
	金
	土

	～

	～

	～

	援助できる

内容
	１．幼児の保育　　　３．保育園等の送迎

２．児童の保育　　　４．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	特記事項

受　付
PAGE
21